[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД ПОВОРИНО ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
РЕШЕНИЕ
от  28.12.2023 г. № 251
О передаче имущества в муниципальную
собственность Добровольского сельского поселения

Поворинского муниципального района

Воронежской области

      Рассмотрев ходатайство администрации Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 26.12.2023 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Передать в собственность Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области имущество согласно приложению.
2. Администрации городского поселения город Поворино осуществить передачу указанного имущества по акту приема-передачи в соответствии с действующим законодательством.
3. Исключить указанное имущество из реестра муниципальной собственности городского поселения город Поворино.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу администрации городского поселения город Поворино М.А. Брагина.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава городского поселения
 город  Поворино

 Поворинского муниципального района

 Воронежской области                                                                      В.П. Буравлев
Приложение

к Решению Совета народных депутатов городского поселения город Поворино

от 28.12.2023 г. №251
	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Характеристика имущества

	1
	Трактор колесный МТЗ-80
	1993 г
	Наименование машины Трактор колесный
Государственный регистрационный знак тип 3 код 36 серия АА № 0650

Марка МТЗ-80

Год выпуска 1993

Зав. № машины (рамы) 926104

Двигатель № 167602

Основной ведущий мост (мосты) № 76217

Цвет голубой